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DĖL STASIO EIDRIGEVIČIAUS MENŲ CENTRO  2021 M. VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITOS


	                 

	                Siunčiame Stasio Eidrigevičiaus 2021 m. veiklos plano įgyvendinimo ataskaitą. Žemiau šiame dokumente aptariame 2021 m. plano įgyvendinimo rezultatus. 
	                Stasio Eidrigevičiaus menų centras 2021 m. vykdė savo veiklą numatytą įstaigos nuostatuose bei  kituose biudžetinių įstaigų bei muziejų veiklą reglamentuojančiuose teisės aktuose, Panevėžio miesto savivaldybės sprendimuose, bei laikydamasis planavimo dokumentų.
	                Įstaigos veikla vyko keliomis kryptimis. Viena pagrindinių buvo SEMC pastato statybos organizavimas, mūsų įstaiga yra statybos užsakovė. Vyko susirašinėjimai su CPVA dėl projekto eigos, rengtos paraiškos mokėjimams, registruoti pakeitimai statybų planuose. 
                Kontroliuoti rangovo faktiškai atlikti darbai, jų atitikimas techniniam projektui ir kokybė. Buvo aptariami darbo brėžiniai, grafikai, vyko kassavaitiniai pasitarimai su rangovais bei projektuotojais dėl neaiškumų ir problemų, nupirkti ir atlikti papildomi reikalingi darbai, ekspertizės. Parengtas detalus kino salės projektas. Vykdyta projekto lėšų apskaita, atlikti reikalingi mokėjimai. Viso pastato statybai 2021 m. panaudota 2 537 599 EUR. Statybos vyksta nors ir atsilikdamos nuo grafiko, bet intensyviai ir tikimės kad šiais metais bus baigtos.
             Ypatingai  svarbiu uždaviniu buvo kontaktų palaikymas su menininku Stasiu Eidrigevičiumi. Po ilgų ir gana komplikuotų derybų buvo pasirašyta sutartis dėl jo darbų perdavimo SEMCui. Pagal planą turėjome parengti SEMC Stasio Eidrigevičiaus menų centro strategijos dalį - misiją, viziją, artimiausius uždavinius. Ši strategijos dalis parengta ir buvo pristatyta Panevėžio savivaldybės sudarytai tarpinstitucinei darbo grupei kurioje dalyvavo ekspertai iš Kultūros ministerijos ir nacionalinių muziejų. Nors sulaukta komentarų ir klausimų, bet esminių pastabų nebuvo. Vykdyta S. Eidrigevičiaus kūrybos sklaida: ji pristatyta mugėje ArtVilnius, išleista menininko sukurtų plakatų albumas.  
                Įstaiga intensyviai ruošėsi rekonstruojamo Juozo  Čerkeso-Besparnio sodybos įveiklinimui. Parengta įveiklinimo koncepcija, veiklų planas ir grafikas. Užsakytas ir parengtas patalpų dizaino projektas. Taip pat ruošiamasi pastato rekonstrukcijos antram etapui, planuojamos išplėstame pastate būsiančios veiklos. 
               2021 metams planuotos veiklos pilnai įgyvendintos. Svarbiausi 2022 m. uždaviniai yra SEMC pastato statybos pabaiga, S. Eidrigevičiaus kūrinių perėmimas, ekspozicijos koncepcijos ir
plano parengimas. Tai pat gegužės ar birželio mėnesį prasidės veiklos Juozo  Čerkeso-Besparnio sodyboje.
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